ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  О проекте федерального закона № 451688-6 "О внесении изменений

        в статью 168 Трудового кодекса Российской Федерации

          и в статью 217 части второй Налогового кодекса

   Российской Федерации по вопросу ограничения расходов за счет

     бюджетных средств на услуги залов повышенной комфортности

      (VIP-залов) и залов официальных лиц и делегаций (ЗОЛД)

     государственным служащим и иным лицам при командировках,

  отпусках и иных случаях перемещений, как в пределах территории

        Российской Федерации, так и за пределами территории

                       Российской Федерации"

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить проект федерального закона № 451688-6 "О внесении

изменений в статью 168 Трудового кодекса Российской Федерации  и  в

статью 217 части второй Налогового кодекса Российской Федерации  по

вопросу ограничения расходов за счет бюджетных  средств  на  услуги

залов повышенной комфортности (VIP-залов) и залов официальных лиц и

делегаций  (ЗОЛД)  государственным  служащим  и  иным   лицам   при

командировках, отпусках и иных случаях перемещений, как в  пределах

территории Российской Федерации,  так  и  за  пределами  территории

Российской  Федерации",   внесенный   М.И.Сердюком,   О.Л.Михеевым,

С.П.Горячевой  в  период  исполнения   ими   полномочий   депутатов

Государственной Думы.

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     25 января 2017 года

     № 836-7 ГД